

KUPONNAL OLCSÓBB!

Az alábbi kuponok 2018. május 16-tól május 23-ig használhatók fel:

D.E.OMNIA ÖRÖLT KÁVÉ*

vákuum, őrölt
abc szuper Classic

szuper Gold
250 g, 3196 Ft/kg

799Ft

749Ft/db

2 db vásárlásakor
2996 Ft/kg

100
FORINT
KEDVEZMÉNY



2018. 05. 16-től 05. 23-ig. Beváltás részletei a szórólapon.

PEPSI*

abc szuper Original, Black lime,

szuper Black meggy

2,25 l, 168 Ft/l

379Ft

329Ft/db

2 db vásárlásakor
146 Ft/l

100
FORINT
KEDVEZMÉNY



2018. 05. 16-től 05. 23-ig. Beváltás részletei a szórólapon.



203000021721400100180523

BABA TUSFÜRDŐ

abc szuper Lanolin, Kamilla és méz

400 ml, 1473 Ft/l

589Ft

469Ft/db

1 db vásárlásakor
1173 Ft/l

120
FORINT
KEDVEZMÉNY



2018. 05. 16-től 05. 23-ig. Beváltás részletei a szórólapon.



203000021701200100180523

BEVÁLTÁS A COOP KLUB TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAMBAN RÉSZT VEVŐ ÜZLETEKBEN LEHETSÉGES A TÖRZSVÁSÁRLÓI KÁRTYA BEMUTATÁSÁVAL. *A CSILLAGGAL JELÖLT TERMÉKEKBŐL EGYIDEJÜLEG TÖBB DARAB MEGVÁSÁRLÁSA SZÜKSÉGES. EGY KUPONNAL CSAK A RAJTA SZEREPLŐ SZÁMÚ TERMÉK MEGVÁSÁRLÁSA LEHETSÉGES.



203000021711300120180523